גם כשנשלח הוא עצמו למחנה הריכוז טרזיינשטאט ב-1942, המשיך בעבודתו החינוכית בתוך המחנה, עד ששנה לאחר מכן צעד, כמו יאנוש קורצ'אק לפניו, אל תאי הגזים בבירקנאו בראש קבוצת ילדים שהובאו לשם מגטו ביאליסטוק. 1,196 ילדים ו-52 מלוויהם הבוגרים, הלכו אחריו בדרך האחרונה. זה קרה בערב יום הכיפורים תש"ג, 7 באוקטובר 1943.

סיפור חיים קצר אך נורא-הוד זה עומד במרכזו של הספר "למרות הכל...", הבנוי פרקים פרקים, פרי עטם של כותבים שונים העוסקים במחקר יהדות אוסטריה. רוב הפרקים הם תקצירים של עבודות דוקטורט ומחקרים מקיפים

הציוניות בווינה.